
�  87  �

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA31-12-2021 5a Serie speciale - n. 151

    SOCIETÀ DI COMMITTENZA REGIONE PIEMONTE S.P.A. - S.C.R. - PIEMONTE S.P.A.

      Bando di gara n. 109-2021 - CIG 9030656D12    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. - S.C.R. 
- Piemonte S.p.A. - Corso Marconi n. 10 - 10125 Torino Tel. 011-6548.321 Persona di contatto: Direzione Appalti - dott.ssa 
Anastasia Pace e-mail appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL�APPALTO: Gara regionale centralizzata per l�affidamento del servizio integrato di 
logistica per la distribuzione degli ausili per incontinenza a favore degli assistiti delle aziende sanitarie della Regione Pie-
monte. Importo complessivo dell�appalto: � 32.532.412,63 oltre IVA. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Termine per 
il ricevimento delle offerte: 17/02/2022 ore 14:00. Apertura: 17/02/2022 ore 16:00. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in data 27/12/2021.   

  Il dirigente responsabile ad interim della direzione appalti
Patrizia Gamerro

  TX21BFM30712 (A pagamento).

    CENTRO SERVIZI AMBIENTE IMPIANTI S.P.A.

      Bando di gara � CIG 904498910D    

     SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centro Servizi Ambiente Impianti S.p.A., S.P. 7 di Piantra-
vigne 52028 Terranuova Bracciolini (AR) Tel. 0559737161 www.csaimpianti.it; info@csaimpianti.it; segreteria@pec.csaim-
pianti.it. 

 SEZIONE II. OGGETTO APPALTO: Procedura aperta avente ad oggetto la fornitura a noleggio a freddo full service 
di n. 2 macchine operatrici per l�impianto di discarica di Casa Rota a Terranuova Bracciolini (AR). Importo complessivo: 
� 207.553,50 di cui � 2.353,50 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva come per legge. Durata del contratto 
di appalto: n. 36 (trentasei) mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione del verbale di accettazione delle forniture. 

 SEZIONE III. INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Si 
rinvia al bando di gara. 

 SEZIONE IV. PROCEDURA: aperta. Criterio del prezzo più basso. Termine ricezione offerte: 26.01.2022 ore 12.00; 
Apertura offerte: Verrà opportunamente notiziata attraverso pubblicazione sul sito della Committente e sulla piattaforma 
telematica START. 

 SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Eventuali richieste di chiarimenti potranno essere effettuate entro e non oltre 
tre giorni dalla scadenza prevista per la presentazione delle offerte. Documentazione disponibile su: www.csaimpianti.it e 
https://start.toscana.it.   

  Il R.U.P.
ing. Nadia Pasquini

  TX21BFM30713 (A pagamento).

    SERVIZI INTERCOMUNALI PER L�AMBIENTE S.R.L. - SIA S.R.L.

      Bando di gara - Procedura aperta telematica    

     SEZIONE   I)   AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) DENOMINAZIONE: Società SIA S.r.l. di Ciriè - Via Trento n. 21/d - tel. 0119202214 - fax 0119211960 - info@

siaweb.info indice la seguente gara con procedura aperta telematica. 
 I.2) MODALITÀ INVIO DELLE OFFERTE: saranno ammesse solo offerte presentate attraverso la piattaforma telema-

tica raggiungibile al seguente link: https://appalti.siaweb.info/PortaleAppalti/it/homepage.wp 
 SEZIONE   II)   OGGETTO DELL�APPALTO 
 II.1.1) DENOMINAZIONE: Procedura aperta telematica per l�affidamento del servizio di prelievo, trasporto e smalti-

mento presso impianti autorizzati del percolato prodotto dalla discarica per rifiuti non pericolosi di Grosso (TO) - Località 
Vauda Grande 


